

Ministero della Eultura

Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per la città metropolitana di Firenze e le Province di Pistoja e Prato Firenze,

∬lla dott.ssa Ursula WIERER SEDE

Ep.c.

all'Ufficio Personale a tutto il Personale SEDE

alla RSU SEDE

alle OO.SS LORO SEDI

Put 11. 25782 del 03,10. WIL

Risposta al foglio

Class. 16.37.31/93/2019

Oggetto: dott.ssa Ursula WIERER, Funzionario Archeologo – Responsabile dell'Archivio Fotografico sezione Beni Archeologici - Precisazione

ORDINE DI SERVIZIO N. 47/2012

IL SOPRINTENDENTE

VISTO l'ordine di servizio n. 16/2018 con il quale si affidava alla dott.ssa Ursula WIERER l'incarico di responsabile dell'Archivio Fotografico ex SAR-TOS;

VISTO l'ordine di servizio n. 26/2022 nel quale la dott.ssa Ursula WIERER viene indicata quale responsabile dell'Archivio Fotografico sezione Beni Archeologici, ubicato presso l'edificio il Mulino di Gonfienti;

essendo stata completata l'operazione di riversamento della documentazione fotografica archeologica ex SAR-TOS nel nuovo Archivio Fotografico sezione Beni Archeologici sopra menzionato

SI CONFERMA

Alla dott.ssa Ursula WIERER, Funzionario Archeologo, l'incarico di responsabile dell'Archivio Fotografico sezione Beni Archeologici.

Viene revocata ogni precedente disposizione in contrasto con il presente Ordine di Servizio.

IL SOPRINTENDENTE Dott. Andrea Pessina